
UCHWAŁA NR XII/73/15
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów 
geodezyjnych Rosy, Toczyska, Zgórznica, Wólka Poznańska, Jamielne, Stara Prawda, Nowa Prawda, 

Kienkówka, Jagodne w gminie Stoczek Łukowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5, art. 40 ust.1 i art. 41 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594, ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr 
XLIV/235/13 Rady Gminy Stoczek Łukowski z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów geodezyjnych Rosy, 
Toczyska, Zgórznica, Wólka Poznańska, Jamielne, Stara Prawda, Nowa Prawda, Kienkówka, Jagodne 
w gminie Stoczek Łukowski oraz po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stoczek Łukowski, przyjętego Uchwałą Nr X/57/15 
Rady Gminy Stoczek Łukowski z dnia 28 lipca 2015 r., Rada Gminy Stoczek Łukowski uchwala, co następuje:

Rozdział 1.
Ustalenia ogólne

§ 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów geodezyjnych 
Rosy, Toczyska, Zgórznica, Wólka Poznańska, Jamielne, Stara Prawda, Nowa Prawda, Kienkówka, Jagodne 
w gminie Stoczek Łukowski, zwany dalej planem, składający się z:

1) części tekstowej stanowiącej treść uchwały;

2) części graficznej, na którą składa się rysunek planu sporządzony w skali 1:1000, stanowiący załączniki nr 
1, 2, 3, 4, 5 i 6 do uchwały;

3) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu – Uchwała Nr XII/72/15 Rady 
Gminy Stoczek Łukowski z dnia 29 września 2015 r., stanowiącego załącznik nr 7 do niniejszej uchwały;

4) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, stanowiącego załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Planem obejmuje się obszar stanowiący część obrębów geodezyjnych: Rosy, Toczyska, Zgórznica, 
Wólka Poznańska, Jamielne, Stara Prawda, Nowa Prawda, Kienkówka, Jagodne.

2. Granicę obszaru objętego planem oznaczono na rysunku planu symbolem graficznym.

§ 3. 1. W planie ustala się:

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania;

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 listopada 2015 r.

Poz. 3309



3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego;

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków;

5) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu;

6) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie przepisów odrębnych;

7) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym;

8) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy;

9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej;

10) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

11) granice terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym;

12) granice terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym

13) zasady i warunki sytuowania ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów 
budowlanych, z jakich mogą być wykonane.

2. Plan nie zawiera, ze względu na brak występowania, pozostałych zagadnień określonych w art. 15 ust. 2 i 
3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć wyznaczone na rysunku planu linie, przed 
które nie może być wysunięte lico zewnętrznej nadziemnej ściany wznoszonego budynku, z dopuszczeniem 
wysunięcia przed nie, na głębokość do 1,5 m, gzymsów, balkonów, loggii, wykuszy, zadaszeń nad 
wejściami, pochylni i schodów zewnętrznych;

2) linii elektroenergetycznej 400 kV – należy przez to rozumieć dwutorową napowietrzną linię 
elektroenergetyczną 400 kV relacji Kozienice – Siedlce Ujrzanów;

3) pasie technologicznym linii elektroenergetycznej 400 kV – należy przez to rozumieć obszar niezbędny do 
posadowienia i prawidłowej eksploatacji linii elektroenergetycznej 400 kV, obejmujący pas o szerokości 
70 m;

4) pasie technologicznym napowietrznej linii elektroenergetycznej 220 kV przewidzianej do rozbiórki – 
należy przez to rozumieć obszar niezbędny do prawidłowej eksploatacji napowietrznej linii 
elektroenergetycznej 220 kV, obejmujący pas o szerokości 50 m, obowiązujący do czasu rozbiórki linii 
elektroenergetycznej 220 kV;

5) pasie technologicznym linii elektroenergetycznej 15 kV – należy przez to rozumieć obszar niezbędny do 
posadowienia, przebudowy i prawidłowej eksploatacji napowietrznej linii elektroenergetycznej 15 kV, 
obejmujący pas o szerokości 10 m, przy czym pas ten nie ma zastosowania do linii kablowych 
przebudowanych z linii napowietrznych;

6) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć ustalone w planie przeznaczenie dominujące na 
danym terenie;

7) przeznaczeniu dopuszczalnym – należy przez to rozumieć przeznaczenie inne niż podstawowe, 
dopuszczone na warunkach określonych planem;

8) usługach – należy przez to rozumieć działalność prowadzoną w obiektach wolnostojących lub lokalach 
użytkowych wbudowanych, której celem jest zaspokojenie potrzeb ludności, z wykluczeniem usług 
uciążliwych;

9) usługach uciążliwych – należy przez to rozumieć działalność, która powoduje przekroczenie 
dopuszczalnych standardów jakości środowiska określonych w przepisach odrębnych oraz usługi i obiekty 
zaliczane do przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem obiektów 
infrastruktury technicznej i komunikacyjnej;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



10) wskaźniku powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć iloraz powierzchni działki budowlanej lub 
terenu zajętej przez rzuty poziome wszystkich budynków w ich obrysie zewnętrznym do powierzchni tej 
działki lub terenu, wyrażony w procentach.

2. Pojęcia niewymienione w ust. 1 należy rozumieć zgodnie z definicjami zawartymi w przepisach 
odrębnych regulujących dziedzinę, w kontekście której te pojęcia występują, a w przypadku braku tych 
definicji zgodnie z powszechnie przyjętym znaczeniem tych pojęć.

§ 5. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu:

1) granica obszaru objętego planem;

2) granica pomiędzy obszarami objętymi planem, stanowiącymi poszczególne załączniki do planu;

3) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

4) nieprzekraczalna linia zabudowy;

5) przeznaczenie terenów o różnych zasadach zagospodarowania wyznaczonych liniami rozgraniczającymi 
i oznaczonych symbolami liczbowo-literowymi, w tym:

a) 1MN, 2MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,

b) 1P – tereny przemysłowe,

c) 1E, 2E, 3E, 4E, 5E, 6E, 7E, 8E, 9E, 10E, 11E, 12E, 13E, 14E, 15E, 16E, 17E, 18E, 19E, 20E, 21E, 22E, 
23E – tereny infrastruktury elektroenergetycznej,

d) 1ZL, 2ZL, 3ZL, 4ZL, 5ZL, 6ZL, 7ZL, 8ZL, 9ZL, 10ZL, 11ZL, 12ZL, 13ZL, 14ZL, 15ZL, 16ZL, 17ZL, 
18ZL, 19ZL, 20ZL, 21ZL, 22ZL, 23ZL, 24ZL, 25ZL, 26ZL, 27ZL, 28ZL, 29ZL, 30ZL, 31ZL, 32ZL, 
33ZL, 34ZL, 35ZL, 36ZL, 37ZL, 38ZL, 39ZL, 40ZL, 41ZL, 42ZL, 43ZL, 44ZL, 45ZL, 46ZL, 47ZL – 
tereny lasów,

e) 1R, 2R, 3R, 4R, 5R, 6R, 7R, 8R, 9R, 10R, 11R, 12R, 13R, 14R, 15R, 16R, 17R, 18R, 19R, 20R, 21R, 
22R, 23R, 24R, 25R, 26R, 27R, 28R, 29R, 30R, 31R, 32R, 33R, 34R, 35R, 36R, 37R, 38R, 39R, 40R, 
41R, 42R, 43R, 44R, 45R, 46R, 47R, 48R, 49R, 50R, 51R, 52R, 53R, 54R, 55R, 56R, 57R, 58R, 59R – 
tereny rolnicze,

f) 1WS, 2WS – tereny wód powierzchniowych śródlądowych – rzeka,

g) 1WSr, 2WSr, 3WSr, 4WSr – tereny rowów,

h) 1KK – teren kolejowy,

i) 1KDG/GP – teren drogi publicznej klasy głównej, docelowo klasy głównej ruchu przyspieszonego,

j) 1KDZ – teren drogi publicznej klasy zbiorczej,

k) 1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL, 5KDL – tereny dróg publicznych klasy lokalnej,

l) 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD – tereny dróg publicznych klasy dojazdowej,

m) 1KDW, 2KDW, 3KDW – tereny dróg wewnętrznych;

6) pas technologiczny linii elektroenergetycznej 400 kV;

7) pas technologiczny napowietrznej linii elektroenergetycznej 220 kV, przewidzianej do rozbiórki;

8) pas technologiczny linii elektroenergetycznej 15 kV;

9) strefa ograniczonego sposobu zagospodarowania związana z przebiegiem napowietrznej linii 
elektroenergetycznej 220 kV, przewidzianej do rozbiórki;

10) zwymiarowane odległości mierzone w metrach;

11) granica strefy ochrony konserwatorskiej zabytków archeologicznych wraz z numerem.

2. Oznaczenia graficzne występujące na rysunku planu, nie wymienione w ust. 1, w tym wynikające 
z przepisów odrębnych, mają wyłącznie charakter informacyjny.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdział 2.
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem

§ 6. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego zawarte zostały w poniższych ustaleniach planu.

§ 7. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego ustala się:

1) obowiązek zachowania dopuszczalnego poziomu hałasu zgodnie z przepisami odrębnymi dla terenów 
chronionych akustycznie, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MN, 2MN – jak dla terenów 
przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową;

2) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem 
obiektów infrastruktury technicznej i komunikacyjnej;

§ 8. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków ustala się:

1) ochronę zabytku archeologicznego (stanowiska archeologicznego o nr ew. AZP: 62-75 st. 
8 zlokalizowanego w terenie 33R) w formie strefy ochrony konserwatorskiej, w granicach zgodnych 
z oznaczeniem na rysunku planu;

2) w obrębie strefy, o której mowa w pkt. 1, nakaz prowadzenia wszelkich działań inwestycyjnych zgodnie 
z przepisami odrębnymi w zakresie ochrony zabytków i opieki nad zabytkami.

§ 9. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu ustala się:

1) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu zawarte w ustaleniach 
szczegółowych dla poszczególnych terenów;

2) w zakresie zasad kształtowania zabudowy: nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem planu, 
z zastrzeżeniem §19 pkt 5 i §23 pkt 5;

3) maksymalną wysokość obiektów budowlanych związanych z infrastrukturą techniczną do 100 m;

4) lokalizację obiektów o wysokości równej lub większej od 50 m. n. p. t. zgodnie z przepisami odrębnymi 
w zakresie zgłaszania i oznakowania przeszkód lotniczych;

5) w zakresie zapewnienia miejsc do parkowania:

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodowej – minimum 2 miejsca do parkowania na 
1 lokal mieszkalny, wliczając miejsca garażowe,

b) dla usług – minimum 1 miejsce do parkowania na każde rozpoczęte 30 m2 powierzchni użytkowej 
obiektu,

c) dla terenów przemysłowych – minimum 1 miejsce do parkowania,

d) dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi.

§ 10. W zakresie sposobu zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie przepisów odrębnych wskazuje się:

1) położenie części obszaru objętego planem w granicach Łukowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, dla 
którego obowiązują przepisy odrębne, zgodnie z rysunkiem planu;

2) obszar szczególnego zagrożenia powodzią o prawdopodobieństwie 1%, dla którego obowiązują przepisy 
odrębne, zgodnie z rysunkiem planu;

3) położenie obszaru objętego planem w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Subniecka 
Warszawska nr 215 oraz Subniecka Warszawska 215A, dla którego obowiązują ustalenia niniejszego planu 
i przepisy odrębne.

§ 11. W zakresie zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się:

1) minimalną powierzchnię działek i minimalne szerokości frontów:

a) dla terenów oznaczonych symbolem E – zgodnie z ustaleniami szczegółowymi dla poszczególnych 
terenów,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



b) dla terenów oznaczonych symbolem innym niż E – zgodnie z ustaleniami szczegółowymi dla 
poszczególnych terenów, za wyjątkiem działek wydzielonych pod obiekty i urządzenia infrastruktury 
technicznej;

2) kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego:

a) dla terenów oznaczonych symbolem E - 90° z tolerancją do 30°,

b) dla terenów oznaczonych symbolem innym niż E - 90° z tolerancją do 30°, za wyjątkiem działek 
wydzielonych pod obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej.

§ 12. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu 
ustala się:

1) w pasie technologicznym linii elektroenergetycznej 400 kV i pasie technologicznym linii 
elektroenergetycznej 15 kV:

a) zakaz lokalizacji budynków,

b) zakaz tworzenia hałd, nasypów,

c) wysokość drzew i krzewów:

- do 4,0 m w pasie technologicznym linii elektroenergetycznej 400 kV,

- do 3,0 m w pasie technologicznym linii elektroenergetycznej 15 kV,

d) zakaz lokalizacji elektrowni wiatrowych,

e) dopuszczenie utrzymania istniejących urządzeń wodnych;

2) w pasie technologicznym napowietrznej linii elektroenergetycznej 220 kV, przewidzianej do rozbiórki, do 
czasu rozbiórki tej linii, ustala się:

a) zakaz lokalizacji budynków,

b) zakaz tworzenia hałd, nasypów,

c) wysokość drzew i krzewów do 4,0 m,

d) zakaz lokalizacji elektrowni wiatrowych,

e) dopuszczenie utrzymania istniejących urządzeń wodnych;

3) zakaz lokalizacji zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii;

4) zakaz lokalizacji budynków oraz nasadzeń drzew w odległości mniejszej niż:

a) 5,0 m od górnej krawędzi skarpy rzeki,

b) 3,0 m od górnej krawędzi skarpy rowu.

§ 13. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się:

1) układ komunikacyjny, który tworzą istniejące i projektowane drogi, na które składają się:

a) droga publiczna klasy głównej, docelowo klasy głównej ruchu przyspieszonego, oznaczona na rysunku 
planu symbolem 1KDG/GP,

b) droga publiczna klasy zbiorczej oznaczona na rysunku planu symbolem 1KDZ,

c) drogi publiczne klasy lokalnej, oznaczone na rysunku planu symbolami 1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL, 
5KDL,

d) drogi publiczne klasy dojazdowej, oznaczone na rysunku planu symbolami 1KDD, 2KDD, 3KDD, 
4KDD,

e) istniejące drogi wewnętrzne, oznaczone na rysunku planu symbolami 1KDW, 2KDW, 3KDW;

2) dopuszczenie utrzymania istniejących oraz lokalizacji nowych dróg wewnętrznych za wyjątkiem terenów 
oznaczonych symbolem ZL, gdzie dopuszcza się drogi wewnętrzne związane wyłącznie z gospodarką 
leśną;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



3) układ komunikacyjny, o którym mowa w pkt 1 jest powiązany z otaczającym układem komunikacyjnym 
poprzez drogę krajową nr 76, drogę wojewódzką nr 803, drogi powiatowe nr 1321L, 1301L, 3655W, 
których fragmenty zlokalizowane są w obszarze planu i oznaczone symbolami 1KDGP, 1KDZ, 1KDL, 
2KDL, 3KDL, 5KDL.

§ 14. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się:

1) dopuszczenie budowy nowych oraz utrzymanie, przebudowę i rozbudowę istniejących urządzeń 
infrastruktury technicznej w sposób niekolidujący z linią elektroenergetyczną 400 kV, z zastrzeżeniem pkt 
2 i pkt 3;

2) w terenach oznaczonych symbolami ZL zakaz budowy nowych, przebudowy i rozbudowy istniejących 
urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z gospodarką leśną;

3) w liniach rozgraniczających drogi oznaczonej symbolem 1KDG/GP dopuszcza się wyłącznie przejścia 
poprzeczne infrastruktury technicznej, realizowane zgodnie z przepisami odrębnymi;

4) dopuszczenie zmiany przebiegów linii elektroenergetycznych w stosunku do przebiegów ustalonych 
w planie, z zastrzeżeniem, że wszelka uciążliwość od tych linii zostanie utrzymana w ustalonych pasach 
technologicznych oznaczonych na rysunku planu;

5) przebudowę urządzeń infrastruktury technicznej kolidujących z linią elektroenergetyczną 400 kV;

6) w zakresie zaopatrzenia w wodę: rozbudowę istniejących i budowę nowych odcinków sieci wodociągowej 
o średnicy nie mniejszej niż 80 mm, zgodnie z przepisami odrębnymi;

7) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych:

a) budowę nowych odcinków sieci: kanalizacji grawitacyjnej o średnicy kanałów ściekowych nie mniejszej 
niż 160 mm, kanalizacji ciśnieniowej o średnicy kanałów nie mniejszej niż 50 mm, zgodnie z przepisami 
odrębnymi,

b) dopuszczenie stosowania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe i przydomowych 
oczyszczalni ścieków do czasu realizacji sieci kanalizacyjnej;

8) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych zgodnie z przepisami odrębnymi;

9) w zakresie zaopatrzenia w gaz: budowę nowych odcinków sieci gazowej o średnicy nie mniejszej niż 
32 mm, zgodnie z przepisami odrębnymi;

10) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną:

a) zasilanie w oparciu o istniejące i projektowane stacje transformatorowe,

b) dopuszczenie przebudowy istniejącej sieci elektroenergetycznej niskiego i średniego napięcia z linii 
napowietrznych na kablowe;

11) w zakresie zaopatrzenia w ciepło: ogrzewanie budynków z indywidualnych źródeł ciepła;

12) w zakresie melioracji:

a) nakaz utrzymania istniejących rowów melioracyjnych z możliwością zmiany ich przebiegu,

b) dopuszczenie przebudowy urządzeń melioracji wodnych szczegółowych, w tym przykrycia rowów,

c) dopuszczenie wykorzystania urządzeń melioracji wodnych szczegółowych jako odbiorników wód 
opadowych,

d) dopuszczenie lokalizacji nowych urządzeń melioracji wodnych szczegółowych, zgodnie z przepisami 
odrębnymi;

13) prowadzenie gospodarki odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi.

§ 15. Ustala się granice terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym:

1) tożsame z liniami rozgraniczającymi terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDG/GP, 1KDZ, 
1KDL, 2KDL, 3KDL, 5KDL związane z realizacją inwestycji celu publicznego w zakresie budowy 
i utrzymania dróg;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



2) tożsame z obszarem pasa technologicznego linii elektroenergetycznej 400 kV związane z realizacją 
inwestycji celu publicznego w zakresie budowy i utrzymania urządzeń służących do przesyłania energii 
elektrycznej.

§ 16. Ustala się granice terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym tożsame 
z liniami rozgraniczającymi tereny oznaczone na rysunku planu symbolami 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 
4KDL.

§ 17. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę od wzrostu wartości 
nieruchomości:

1) 10% dla terenów oznaczonych symbolami MN, P;

2) 1 % dla pozostałych terenów.

§ 18. W zakresie zasad i warunków sytuowania ogrodzeń ustala się:

1) lokalizację ogrodzeń od strony frontu działki zgodnie z liniami rozgraniczającymi dróg wyznaczonych 
planem, z zastrzeżeniem, że ogrodzenia te będą zlokalizowane poza terenem dróg, przy czym dopuszcza się 
ich wycofanie w głąb działki w przypadku konieczności ominięcia istniejących przeszkód (np. drzew, 
urządzeń infrastruktury technicznej itp.) oraz w miejscach sytuowania bram wjazdowych;

2) maksymalną wysokość ogrodzeń, mierząc od poziomu terenu do najwyższego punktu ogrodzenia – 2,2 m;

Rozdział 3.
Ustalenia szczegółowe

§ 19. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczonych na rysunku planu symbolami 
1MN, 2MN ustala się:

1) przeznaczenie podstawowe – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna;

2) przeznaczenie dopuszczalne:

a) usługi realizowane w budynku o przeznaczeniu podstawowym lub wolnostojące, stanowiące 
maksymalnie 30% powierzchni zabudowy,

b) budynki gospodarcze i garażowe;

3) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy, z zastrzeżeniem pkt 5:

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 30% powierzchni działki budowlanej,

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 70% powierzchni działki budowlanej,

c) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,9 dla działki budowlanej,

d) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,05 dla działki budowlanej,

e) wysokość budynków do 12,0 m,

f) ukształtowanie połaci dachowych: dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia od 30° do 
45°;

g) w odniesieniu do zabudowy istniejącej obowiązek stosowania ustaleń pkt. 3 odpowiednio w ramach 
dokonywanej zmiany parametrów lub konstrukcji istniejących budynków;

4) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MN obowiązują przepisy odrębne dotyczące 
Łukowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu;

5) dla terenu 1 MN w strefie ograniczonego sposobu zagospodarowania, związanej z przebiegiem 
napowietrznej linii elektroenergetycznej 220 kV przewidzianej do rozbiórki, zakaz lokalizacji budynków 
przeznaczonych na pobyt ludzi do czasu rozbiórki tej linii;

6) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości:

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 900 m²,

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 15 m;

7) obsługę komunikacyjną:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



a) terenu oznaczonego symbolem 1MN z drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDD,

b) terenu oznaczonego symbolem 2MN z drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 2KDW.

§ 20. Dla terenu przemysłowego, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1P ustala się:

1) przeznaczenie: tereny przemysłowe – farma fotowoltaiczna;

2) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy:

3) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 50% powierzchni działki budowlanej,

4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej : 30% powierzchni działki;

5) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,5 dla działki budowlanej,

6) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,01 dla działki budowlanej,

7) wysokość obiektów budowlanych do 4 m,

8) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości:

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 800 m²,

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 15 m;

9) obsługę komunikacyjną poprzez utrzymanie istniejącej obsługi komunikacyjnej,

10) dopuszczenie lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej.

§ 21. Dla terenów infrastruktury elektroenergetycznej oznaczonych na rysunku planu symbolami 1E, 2E, 
3E, 4E, 5E, 6E, 7E, 8E, 9E, 10E, 11E, 12E, 13E, 14E, 15E, 16E, 17E, 18E, 19E, 20E, 21E, 22E, 23E ustala się:

1) przeznaczenie: obiekty i urządzenia infrastruktury elektroenergetycznej – linia elektroenergetyczna 400 kV;

2) dopuszczenie rolniczego wykorzystania terenu z zastrzeżeniem §12;

3) dopuszczenie lokalizacji obiektów związanych z gospodarką leśną z zastrzeżeniem §12;

4) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem: 1E, 2E, 3E, 4E, 5E, 6E, 7E, 8E, 9E, obowiązują 
przepisy odrębne dotyczące Łukowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu;

5) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem: 12E, 13E, obowiązują przepisy odrębne dotyczące 
zagospodarowania terenów zagrożonych powodzią;

6) w terenie oznaczonym symbolem 20E obowiązują przepisy odrębne, dotyczące gazociągu przesyłowego 
wysokiego ciśnienia DN 150 wraz ze strefą kontrolowaną;

7) w terenie oznaczonym symbolem 19E obowiązują przepisy odrębne, dotyczące strefy kontrolowanej 
gazociągu przesyłowego wysokiego ciśnienia DN 150;

8) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 80% powierzchni działki budowlanej;

9) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości:

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 400 m²,

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 10 m;

10) obsługę komunikacyjną:

a) terenu oznaczonego symbolem 1E z drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDD, poprzez 
tereny 3E, 2WSr, 2E, 1WSr,

b) terenu oznaczonego symbolem 2E z drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDD, poprzez 
tereny 3E, 2WSr,

c) terenu oznaczonego symbolem 3E z drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDD,

d) terenu oznaczonego symbolem 4E z drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDD,

e) terenu oznaczonego symbolem 5E z drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDD, poprzez 
tereny 4E, 3WSr, 6E,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



f) terenu oznaczonego symbolem 6E z drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDW,

g) terenu oznaczonego symbolem 7E z dróg oznaczonych na rysunku planu symbolami 2KDD i 1KDW,

h) terenu oznaczonego symbolem 8E z dróg oznaczonych na rysunku planu symbolami 2KDD i 3KDD,

i) terenu oznaczonego symbolem 9E z dróg oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDZ i 3KDD,

j) terenu oznaczonego symbolem 10E z dróg oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDZ i 2KDW,

k) terenu oznaczonego symbolem 11E z dróg oznaczonych na rysunku planu symbolami 2KDW i 3KDW,

l) terenu oznaczonego symbolem 12E z drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 3KDW,

m) terenu oznaczonego symbolem 13E z drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDL,

n) terenu oznaczonego symbolem 14E z dróg oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDL i 2KDL,

o) terenu oznaczonego symbolem 15E z dróg oznaczonych na rysunku planu symbolami 2KDL i 3KDL,

p) terenu oznaczonego symbolem 16E z drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 3KDL,

q) terenu oznaczonego symbolem 17E z istniejących dróg wewnętrznych zlokalizowanych w tym terenie 
oraz z istniejących dróg zlokalizowanych poza obszarem objętym planem, z zastrzeżeniem §27 pkt 4,

r) terenu oznaczonego symbolem 18E z drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 4KDD,

s) terenu oznaczonego symbolem 19E z dróg oznaczonych na rysunku planu symbolami 4KDD i 4KDL,

t) terenu oznaczonego symbolem 20E z drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 4KDL,

u) terenu oznaczonego symbolem 21E z drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 5KDL, poprzez 
tereny 2WS i 22E,

v) terenu oznaczonego symbolem 22E z drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 5KDL,

w) terenu oznaczonego symbolem 23E z drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 5KDL;

11) dopuszczenie utrzymania istniejącej obsługi komunikacyjnej.

§ 22. Dla terenów lasów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1ZL, 2ZL, 3ZL, 4ZL, 5ZL, 6ZL, 7ZL, 
8ZL, 9ZL, 10ZL, 11ZL, 12ZL, 13ZL, 14ZL, 15ZL, 16ZL, 17ZL, 18ZL, 19ZL, 20ZL, 21ZL, 22ZL, 23ZL, 
24ZL, 25ZL, 26ZL, 27ZL, 28ZL, 29ZL, 30ZL, 31ZL, 32ZL, 33ZL, 34ZL, 35ZL, 36ZL, 37ZL, 38ZL, 39ZL, 
40ZL, 41ZL, 42ZL, 43ZL, 44ZL, 45ZL, 46ZL, 47ZL ustala się:

1) przeznaczenie podstawowe – lasy;

2) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem: 1ZL, 2ZL, 3ZL, 4ZL, 5ZL, 6ZL, 7ZL, 8ZL, 9ZL, 
10ZL, 11ZL, 12ZL, 13ZL, 14ZL, 15ZL, 16ZL, 17ZL, 18ZL, 19ZL, 20ZL, 21ZL, 22ZL, 23ZL, 24ZL, 25ZL, 
26ZL, 27ZL, obowiązują przepisy odrębne dotyczące Łukowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu;

3) zakaz lokalizacji budynków.

§ 23. Dla terenów rolniczych oznaczonych na rysunku planu symbolami 1R, 2R, 3R, 4R, 5R, 6R, 7R, 8R, 
9R, 10R, 11R, 12R, 13R, 14R, 15R, 16R, 17R, 18R, 19R, 20R, 21R, 22R, 23R, 24R, 25R, 26R, 27R, 28R, 29R, 
30R, 31R, 32R, 33R, 34R, 35R, 36R, 37R, 38R, 39R, 40R, 41R, 42R, 43R, 44R, 45R, 46R, 47R, 48R, 49R, 
50R, 51R, 52R, 53R, 54R, 55R, 56R, 57R, 58R, 59R ustala się:

1) przeznaczenie podstawowe – użytkowanie rolnicze;

2) przeznaczenie dopuszczalne:

a) zadrzewienia śródpolne,

b) wody powierzchniowe;

3) zakaz lokalizacji budynków, z zastrzeżeniem pkt. 4;

4) w terenach 5R i 11R dopuszcza się lokalizacje budynków związanych z zabudową zagrodową, 
z zastrzeżeniem pkt 5:

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 30% powierzchni działki budowlanej,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 70% powierzchni działki budowlanej,

c) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,2 dla działki budowlanej,

d) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,01 dla działki budowlanej,

e) wysokość budynków do 12,0 m,

f) ukształtowanie połaci dachowych: dachy jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o kącie 
nachylenia od 30° do 45°;

5) dla terenu 11R w strefie ograniczonego sposobu zagospodarowania, związanej z przebiegiem 
napowietrznej linii elektroenergetycznej 220 kV przewidzianej do rozbiórki, zakaz lokalizacji budynków 
przeznaczonych na pobyt ludzi do czasu rozbiórki tej linii;

6) obsługę komunikacyjną z istniejących dróg wewnętrznych zlokalizowanych w tych terenach oraz 
z istniejących dróg zlokalizowanych poza obszarem objętym planem, z zastrzeżeniem §27 pkt 4;

7) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem: 1R, 2R, 3R, 4R, 5R, 6R, 7R, 8R, 9R, 10R, 11R, 
12R, 13R, 14R, 15R, 16R, 17R, 18R, 19R, 20R, 21R, 22R, 23R, 24R, 25R, 26R, 27R, 28R obowiązują 
przepisy odrębne dotyczące Łukowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu;

8) w terenach oznaczonych symbolami 50R, 51R, 52R obowiązują przepisy odrębne, dotyczące gazociągu 
przesyłowego wysokiego ciśnienia DN 150 wraz ze strefą kontrolowaną;

9) w terenie 53R zlokalizowane są granice strefy kontrolowanej gazociągu przesyłowego wysokiego ciśnienia 
DN 150, dla której obowiązują przepisy odrębne;

§ 24. Dla terenu wód powierzchniowych śródlądowych - rzeka, oznaczonego na rysunku planu symbolem 
1WS, 2WS ustala się:

1) przeznaczenie: wody powierzchniowe - rzeka;

2) w zakresie zagospodarowania terenu:

a) dopuszczenie realizacji mostów,

b) dopuszczenie lokalizowania urządzeń wodnych;

3) dopuszczenie lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej, w tym linii elektroenergetycznej 400 kV.

§ 25. Dla terenów rowów, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1WSr, 2WSr, 3WSr, 4WSr ustala się:

1) przeznaczenie: rowy;

2) dopuszczenie lokalizowania urządzeń wodnych, mostów i przepustów;

3) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem: 1WSr, 2WSr, 3WSr, 4WSr obowiązują przepisy 
odrębne dotyczące Łukowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu;

4) dopuszczenie lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej, w tym linii elektroenergetycznej 400 kV.

§ 26. Dla terenu kolejowego, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KK ustala się:

1) przeznaczenie: tereny kolejowe;

2) dopuszczenie lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej, w tym linii elektroenergetycznej 400 kV.

§ 27. Dla terenu drogi publicznej klasy głównej ruchu przyspieszonego oznaczonej na rysunku planu 
symbolem 1KDG/GP ustala się:

1) przeznaczenie: droga klasy głównej, docelowo klasy głównej ruchu przyspieszonego;

2) do czasu realizacji drogi krajowej nr 76 w klasie GP, dopuszcza się jej utrzymanie w klasie G;

3) zasady zagospodarowania: szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu;

4) zakaz bezpośredniej obsługi komunikacyjnej z drogi 1KDG/GP;

5) dopuszczenie lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej, w tym linii elektroenergetycznej 400 kV.

§ 28. Dla terenu drogi publicznej klasy zbiorczej oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDZ ustala się:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



1) przeznaczenie: droga klasy zbiorczej;

2) zasady zagospodarowania: szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu;

3) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDZ obowiązują przepisy odrębne, dotyczące 
Łukowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu;

4) dopuszczenie lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej, w tym linii elektroenergetycznej 400 kV.

§ 29. Dla terenów dróg publicznych klasy lokalnej oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDL, 
2KDL, 3KDL, 4KDL, 5KDL ustala się:

1) przeznaczenie: droga klasy lokalnej;

2) zasady zagospodarowania:

a) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu,

b) powierzchnia biologicznie czynna minimum 5% powierzchni terenu;

3) w terenie 4KDL obowiązują przepisy odrębne, dotyczące gazociągu przesyłowego wysokiego ciśnienia DN 
150 wraz ze strefą kontrolowaną;

4) dopuszczenie lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej, w tym linii elektroenergetycznej 400 kV.

§ 30. Dla terenów dróg publicznych klasy dojazdowej oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDD, 
2KDD, 3KDD, 4KDD ustala się:

1) przeznaczenie: droga klasy dojazdowej;

2) zasady zagospodarowania:

a) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu,

b) powierzchnia biologicznie czynna minimum 5% powierzchni terenu;

3) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDD, 2KDD, 3KDD obowiązują przepisy odrębne 
dotyczące Łukowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu;

4) w terenie 4KDD obowiązują przepisy odrębne, dotyczące gazociągu przesyłowego wysokiego ciśnienia 
DN 150 wraz ze strefą kontrolowaną;

5) dopuszczenie lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej, w tym linii elektroenergetycznej 400 kV.

§ 31. Dla terenów dróg wewnętrznych oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDW, 2KDW, 3KDW 
ustala się:

1) przeznaczenie: droga wewnętrzna;

2) zasady zagospodarowania: szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu;

3) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDW obowiązują przepisy odrębne dotyczące 
Łukowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu;

4) dopuszczenie lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej, w tym linii elektroenergetycznej 400 kV.

Rozdział 4.
Ustalenia końcowe

§ 32. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek Łukowski.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



§ 33. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stoczek Łukowski

Witold Dadacz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH ROSY, TOCZYSKA, ZGÓRZNICA, WÓLKA
POZNAŃSKA, JAMIELNE, STARA PRAWDA, NOWA PRAWDA, KIENKÓWKA, JAGODNE
W GMINIE STOCZEK ŁUKOWSKI

RYSUNEK PLANU - załącznik nr 1
DO UCHWAŁY NR XII/73/15
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI
Z DNIA 29 września 2015 r.

SKALA 1:1000

9ZL

8ZL

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



15R

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



6E

13R

14R

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



6ZL

7ZL

12R

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM ZAMIESZCZONA NA ZAŁĄCZNIKU NR 1

3

3WSr

7R9R 8R

5ZL

5E

11R

1KDD4WSr 10R

4E

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



ZAŁĄCZNIK NR 1

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH ROSY, TOCZYSKA, ZAGÓRZNICA,
WÓLKA POZNAŃSKA, JAMIELNE, STARA PRAWDA, NOWA PRAWDA,

KIENKÓWKA, JAGODNE W GMINIE STOCZEK ŁUKOWSKI

BUDPLAN SP. z o.o.

ul.Kordeckiego 20
04-327 Warszawa
tel. 22 870 42 62

główny projektant: mgr inż. Anna Bereś wrzesień 2015 r.

skala 1:1000

RYSUNEK PLANU

główny projektant:

zagospodarowanie przestrzenne:

środowisko przyrodnicze:

infrastruktura techniczna:

komunikacja:

mgr inż. Anna Bereś

mgr inż. Roksana Fudała,
mgr Ewelina Skirzyńska
mgr inż. Małgorzata Kopka

inż. Anna Januszko

inż. Monika Nasiłowska

załącznik nr 1

DO UCHWAŁY NR
XII/73/15

RADY GMINY
 STOCZEK  ŁUKOWSKI

Z DNIA 29 września 2015 r.

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI,
PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR X/57/15 RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI Z DNIA 28 lipca 2015 r.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM ZAMIESZCZONA NA ZAŁĄCZNIKU NR 1

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

INFRASTRUKTURA TECHNICZNAINFRASTRUKTURA TECHNICZNA

NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 220 kV PRZEWIDZIANA DO ROZBIÓRKI

LINIE ELEKTROENERGETYCZNE 15 kV

GAZOCIĄG PRZESYŁOWY WYSOKIEGO CIŚNIENIA DN150

STREFA KONTROLOWANA GAZOCIĄGU PRZESYŁOWEGO WYSOKIEGO CIŚNIENIA

DN150

POZOSTAŁE OZNACZENIA

GRANICE I NAZWY OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH

 NOWA PRAWDA

GRANICA ŁUKOWSKIEGO OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU

TEREN SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ O PRAWDOPODOBIEŃSTWIE 1%

GRANICA TERENU ZAMKNIĘTEGO

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

GRANICA STREFY OCHRONY KONSERWATORSKIEJ ZABYTKÓW ARCHEOLOGICZNYCH

WRAZ Z NUMEREM

AZP 62-75 stan.8

PAS TECHNOLOGICZNY  LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 400 kV

PAS TECHNOLOGICZNY  LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 15 kV

GRANICA POMIĘDZY OBSZARAMI OBJĘTYMI PLANEM, STANOWIĄCYMI POSZCZEGÓLNE

ZAŁĄCZNIKI DO PLANU

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

PRZEZNACZENIA TERENÓW

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

TEREN KOLEJOWYKK

TERENY PRZEMYSŁOWE

ZL

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY GŁÓWNEJ, DOCELOWO GŁÓWNEJ RUCHU

PRZYSPIESZONEGO

KDG/GP

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY ZBIORCZEJKDZ

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DOJAZDOWEJ

KDD

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCH
KDW

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY LOKALNEJ

KDL

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH- RZEKA

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY ROLNICZE

TERENY LASÓW

TERENY ROWÓW

R

P

MN

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TERENY INFRASTRUKTURY ELEKTROENERGETYCZNEJ

E

WSr

WS

1
4

13,7

8

8

3

PAS TECHNOLOGICZNY  NAPOWIETRZNEJ LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ

220 kV PRZEWIDZIANEJ DO ROZBIÓRKI

STREFA OGRANICZONEGO SPOSOBU ZAGOSPODAROWANIA ZWIĄZANA Z PRZEBIEGIEM
NAPOWIETRZNEJ LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 220 KV, PRZEWIDZIANEJ DO ROZBIÓRKI

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 215A SUBNIECKA

WARSZAWSKA - OBSZAR CENTRALNY

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 215 SUBNIECKA

WARSZAWSKA

LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 400 kV

1ZL1R3R5R

2ZL4ZL 2R4R6R

1WSr2WSr

1MN

1E

1KDD

3ZL

2E3E

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH ROSY, TOCZYSKA, ZGÓRZNICA, WÓLKA
POZNAŃSKA, JAMIELNE, STARA PRAWDA, NOWA PRAWDA, KIENKÓWKA, JAGODNE
W GMINIE STOCZEK ŁUKOWSKI

RYSUNEK PLANU - załącznik nr 2
DO UCHWAŁY NR XII/73/15
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI
Z DNIA 29 września 2015 r.

SKALA 1:1000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH ROSY, TOCZYSKA, ZGÓRZNICA, WÓLKA
POZNAŃSKA, JAMIELNE, STARA PRAWDA, NOWA PRAWDA, KIENKÓWKA, JAGODNE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM ZAMIESZCZONA NA ZAŁĄCZNIKU NR 2

8E

17R

16R

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI,
PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR X/57/15 RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI Z DNIA 28 lipca 2015 r.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM ZAMIESZCZONA NA ZAŁĄCZNIKU NR 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



ZAŁĄCZNIK NR 2

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH ROSY, TOCZYSKA, ZAGÓRZNICA,
WÓLKA POZNAŃSKA, JAMIELNE, STARA PRAWDA, NOWA PRAWDA,

KIENKÓWKA, JAGODNE W GMINIE STOCZEK ŁUKOWSKI

BUDPLAN SP. z o.o.

ul.Kordeckiego 20
04-327 Warszawa
tel. 22 870 42 62

główny projektant: mgr inż. Anna Bereś wrzesień 2015 r.

skala 1:1000

RYSUNEK PLANU

główny projektant:

zagospodarowanie przestrzenne:

środowisko przyrodnicze:

infrastruktura techniczna:

komunikacja:

mgr inż. Anna Bereś

mgr inż. Roksana Fudała
mgr mgr Ewelina Skirzyńska
mgr inż. Małgorzata Kopka

inż. Anna Januszko

inż. Monika Nasiłowska

załącznik nr 2

DO UCHWAŁY NR
XII/73/15

RADY GMINY
 STOCZEK  ŁUKOWSKI

Z DNIA 29 września 2015 r.

5

,
7

1

0

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

INFRASTRUKTURA TECHNICZNAINFRASTRUKTURA TECHNICZNA

NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 220 kV PRZEWIDZIANA DO ROZBIÓRKI

ISTNIEJĄCE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE 15 kV

GAZOCIĄG PRZESYŁOWY WYSOKIEGO CIŚNIENIA DN150

STREFA KONTROLOWANA GAZOCIĄGU PRZESYŁOWEGO WYSOKIEGO CIŚNIENIA

DN150

POZOSTAŁE OZNACZENIA

GRANICE I NAZWY OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH

 NOWA PRAWDA

GRANICA ŁUKOWSKIEGO OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU

TEREN SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ O PRAWDOPODOBIEŃSTWIE 1%

GRANICA TERENU ZAMKNIĘTEGO

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

GRANICA STREFY OCHRONY KONSERWATORSKIEJ ZABYTKÓW ARCHEOLOGICZNYCH

WRAZ Z NUMEREM

AZP 62-75 stan.8

PAS TECHNOLOGICZNY  LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 400 kV

PAS TECHNOLOGICZNY  LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 15 kV

GRANICA POMIĘDZY OBSZARAMI OBJĘTYMI PLANEM, STANOWIĄCYMI POSZCZEGÓLNE

ZAŁĄCZNIKI DO PLANU

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

PRZEZNACZENIA TERENÓW

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

TEREN KOLEJOWYKK

TERENY PRZEMYSŁOWE

ZL

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY GŁÓWNEJ, DOCELOWO GŁÓWNEJ RUCHU

PRZYSPIESZONEGO

KDG/GP

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY ZBIORCZEJKDZ

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DOJAZDOWEJ
KDD

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCH
KDW

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY LOKALNEJ

KDL

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH- RZEKA

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY ROLNICZE

TERENY LASÓW

TERENY ROWÓW

R

P

MN

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TERENY INFRASTRUKTURY ELEKTROENERGETYCZNEJ

E

WSr

WS

PAS TECHNOLOGICZNY NAPOWIETRZNEJ LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 220 kV

PRZEWIDZIANEJ DO ROZBIÓRKI

STREFA OGRANICZONEGO SPOSOBU ZAGOSPODAROWANIA ZWIĄZANA Z PRZEBIEGIEM
NAPOWIETRZNEJ LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 220 KV, PRZEWIDZIANEJ DO ROZBIÓRKI

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 215A SUBNIECKA

WARSZAWSKA - OBSZAR CENTRALNY

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 215 SUBNIECKA

WARSZAWSKA

LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 400 kV

7E

11ZL

10ZL

14ZL

12ZL

1KDW
2KDD

13ZL

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



25ZL

26ZL

27ZL

27R

28R

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



9E

23ZL
24ZL

15ZL

24R25R

26R

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI,
PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR X/57/15 RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI Z DNIA 28 lipca 2015 r.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM ZAMIESZCZONA NA ZAŁĄCZNIKU NR 3

22R 21ZL

23ZL

23R

22ZL

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH ROSY, TOCZYSKA, ZGÓRZNICA, WÓLKA
POZNAŃSKA, JAMIELNE, STARA PRAWDA, NOWA PRAWDA, KIENKÓWKA, JAGODNE
W GMINIE STOCZEK ŁUKOWSKI

RYSUNEK PLANU - załącznik nr 3
DO UCHWAŁY NR 
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI
Z DNIA 29 września 2015 r.

SKALA 1:1000

ZAŁĄCZNIK NR 3

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

INFRASTRUKTURA TECHNICZNAINFRASTRUKTURA TECHNICZNA

NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 220 kV PRZEWIDZIANA DO ROZBIÓRKI

ISTNIEJĄCE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE 15 kV

GAZOCIĄG PRZESYŁOWY WYSOKIEGO CIŚNIENIA DN150

STREFA KONTROLOWANA GAZOCIĄGU PRZESYŁOWEGO WYSOKIEGO CIŚNIENIA

DN150

POZOSTAŁE OZNACZENIA

GRANICE I NAZWY OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH

 NOWA PRAWDA

GRANICA ŁUKOWSKIEGO OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU

TEREN SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ O PRAWDOPODOBIEŃSTWIE 1%

GRANICA TERENU ZAMKNIĘTEGO

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

GRANICA STREFY OCHRONY KONSERWATORSKIEJ ZABYTKÓW ARCHEOLOGICZNYCH

WRAZ Z NUMEREM

AZP 62-75 stan.8

PAS TECHNOLOGICZNY  LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 400 kV

PAS TECHNOLOGICZNY  LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 15 kV

GRANICA POMIĘDZY OBSZARAMI OBJĘTYMI PLANEM, STANOWIĄCYMI POSZCZEGÓLNE

ZAŁĄCZNIKI DO PLANU

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

PRZEZNACZENIA TERENÓW

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

TEREN KOLEJOWYKK

TERENY PRZEMYSŁOWE

ZL

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY GŁÓWNEJ, DOCELOWO GŁÓWNEJ RUCHU

PRZYSPIESZONEGO

KDG/GP

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY ZBIORCZEJKDZ

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DOJAZDOWEJ

KDD

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCHKDW

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY LOKALNEJ

KDL

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH- RZEKA

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY ROLNICZE

TERENY LASÓW

TERENY ROWÓW

R

P

MN

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TERENY INFRASTRUKTURY ELEKTROENERGETYCZNEJ

E

WSr

WS

PAS TECHNOLOGICZNY NAPOWIETRNEJ LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 220 kV

PRZEWIDZIANEJ DO ROZBIÓRKI

STREFA OGRANICZONEGO SPOSOBU ZAGOSPODAROWANIA ZWIĄZANA Z PRZEBIEGIEM
NAPOWIETRZNEJ LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 220 KV, PRZEWIDZIANEJ DO ROZBIÓRKI

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 215A SUBNIECKA

WARSZAWSKA - OBSZAR CENTRALNY

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 215 SUBNIECKA

WARSZAWSKA

LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 400 kV

9E

19R

20R21ZL

19ZL

17ZL

18ZL

20ZL

21R

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH ROSY, TOCZYSKA, ZGÓRZNICA, WÓLKA
POZNAŃSKA, JAMIELNE, STARA PRAWDA, NOWA PRAWDA, KIENKÓWKA, JAGODNE
W GMINIE STOCZEK ŁUKOWSKI

RYSUNEK PLANU - załącznik nr 3
DO UCHWAŁY NR XII/73/15

GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI
29 września 2015 r.

SKALA 1:1000

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH ROSY, TOCZYSKA, ZAGÓRZNICA,
WÓLKA POZNAŃSKA, JAMIELNE, STARA PRAWDA, NOWA PRAWDA,

KIENKÓWKA, JAGODNE W GMINIE STOCZEK ŁUKOWSKI

BUDPLAN SP. z o.o.

ul. Kordeckiego 20
04-327 Warszawa
tel. 22 870 42 62

główny projektant: mgr inż. Anna Bereś wrzesień 2015 r.

skala 1:1000

RYSUNEK PLANU

główny projektant:

zagospodarowanie przestrzenne:

środowisko przyrodnicze:

infrastruktura techniczna:

komunikacja:

mgr inż. Anna Bereś

mgr inż. Roksana Fudała
mgr Ewelina Skirzyńska
mgr inż. Małgorzata Kopka

inż. Anna Januszko

inż. Monika Nasiłowska

załącznik nr 3

DO UCHWAŁY NR
XII/73/15

RADY GMINY
 STOCZEK  ŁUKOWSKI

Z DNIA 29 września 2015 r.

1

0

18R

16ZL

3KDD

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH ROSY, TOCZYSKA, ZGÓRZNICA, WÓLKA
POZNAŃSKA, JAMIELNE, STARA PRAWDA, NOWA PRAWDA, KIENKÓWKA, JAGODNE
W GMINIE STOCZEK ŁUKOWSKI

RYSUNEK PLANU - załącznik nr 4
DO UCHWAŁY NR XII/73/15
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI
Z DNIA 29 września 2015 r.

SKALA 1:1000

15E

38R

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



1

5

36R37R

2KDL

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



14E

33ZL

35R

36R

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



1

5

30ZL

31ZL

32ZL

33ZL

1KDL

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI,
PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR X/57/15 RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI Z DNIA 28 lipca 2015 r.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM ZAMIESZCZONA NA ZAŁĄCZNIKU NR 4

AZP 62-75
stan.8

13E

33R

34R

1WS

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



ZAŁĄCZNIK NR 4

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH ROSY, TOCZYSKA, ZAGÓRZNICA,
WÓLKA POZNAŃSKA, JAMIELNE, STARA PRAWDA, NOWA PRAWDA,

KIENKÓWKA, JAGODNE W GMINIE STOCZEK ŁUKOWSKI

BUDPLAN SP. z o.o.

ul. Kordeckiego 20
04-327 Warszawa
tel. 22 870 42 62

główny projektant: mgr inż. Anna Bereś wrzesień 2015 r.

skala 1:1000

RYSUNEK PLANU

główny projektant:

zagospodarowanie przestrzenne:

środowisko przyrodnicze:

infrastruktura techniczna:

mgr inż. Anna Bereś

mgr inż. Roksana Fudała
mgr Ewelina Skirzyńska
mgr inż. Małgorzata Kopka

inż. Anna Januszko

załącznik nr 4

DO UCHWAŁY NR

XII/73/15
RADY GMINY

 STOCZEK  ŁUKOWSKI
Z DNIA 29 września 2015 r.

2

0

7

8
,6

6

2

0

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

INFRASTRUKTURA TECHNICZNAINFRASTRUKTURA TECHNICZNA

NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 220 kV, PRZEWIDZIANA DO ROZBIÓRKI

ISTNIEJĄCE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE 15 kV

GAZOCIĄG PRZESYŁOWY WYSOKIEGO CIŚNIENIA DN150

STREFA KONTROLOWANA GAZOCIĄGU PRZESYŁOWEGO WYSOKIEGO CIŚNIENIA

DN150

POZOSTAŁE OZNACZENIA

GRANICE I NAZWY OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH

 NOWA PRAWDA

GRANICA ŁUKOWSKIEGO OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU

TEREN SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ O PRAWDOPODOBIEŃSTWIE 1%

GRANICA TERENU ZAMKNIĘTEGO

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

GRANICA STREFY OCHRONY KONSERWATORSKIEJ ZABYTKÓW ARCHEOLOGICZNYCH

WRAZ Z NUMEREM

AZP 62-75 stan.8

PAS TECHNOLOGICZNY  LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 400 kV

PAS TECHNOLOGICZNY  LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 15 kV

GRANICA POMIĘDZY OBSZARAMI OBJĘTYMI PLANEM, STANOWIĄCYMI POSZCZEGÓLNE

ZAŁĄCZNIKI DO PLANU

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

PRZEZNACZENIA TERENÓW

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

TEREN KOLEJOWYKK

TERENY PRZEMYSŁOWE

ZL

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY GŁÓWNEJ, DOCELOWO GŁÓWNEJ RUCHU

PRZYSPIESZONEGO

KDG/GP

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY ZBIORCZEJKDZ

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DOJAZDOWEJ

KDD

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCH
KDW

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY LOKALNEJ

KDL

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH- RZEKA

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY ROLNICZE

TERENY LASÓW

TERENY ROWÓW

R

P

MN

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TERENY INFRASTRUKTURY ELEKTROENERGETYCZNEJ
E

WSr

WS

PAS TECHNOLOGICZNY NAPOWIETRZNEJ LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 220 kV,

PRZEWIDZIANEJ DO ROZBIÓRKI

STREFA OGRANICZONEGO SPOSOBU ZAGOSPODAROWANIA ZWIĄZANA Z PRZEBIEGIEM
NAPOWIETRZNEJ LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 220 KV, PRZEWIDZIANEJ DO ROZBIÓRKI

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 215A SUBNIECKA

WARSZAWSKA - OBSZAR CENTRALNY

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 215 SUBNIECKA

WARSZAWSKA

LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 400 kV

10E

11E

12E

28ZL

29ZL

29R

30R

31R

32R

2MN 1KDZ

2KDW

3KDW

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH ROSY, TOCZYSKA, ZGÓRZNICA, WÓLKA
POZNAŃSKA, JAMIELNE, STARA PRAWDA, NOWA PRAWDA, KIENKÓWKA, JAGODNE
W GMINIE STOCZEK ŁUKOWSKI

RYSUNEK PLANU - załącznik nr 5
DO UCHWAŁY NR XII/73/15
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI
Z DNIA 29 września 2015 r.

SKALA 1:1000

41ZL 53R

54R

42ZL

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



20E

40ZL

52R

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



1

5

49R

50R

4KDL

4KDD
10

19E

51R

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



18E

38ZL

39ZL

47R

48R

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



4

0

45R

46R

1KDG/GP

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



17E

34ZL

35ZL1P 44R

43R
36ZL

37ZL

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



35ZL

41R

42R

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



ZAŁĄCZNIK NR 5

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI,
PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR X/57/15 RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI Z DNIA 28 lipca 2015 r.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM ZAMIESZCZONA NA ZAŁĄCZNIKU NR 5

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH ROSY, TOCZYSKA, ZAGÓRZNICA,
WÓLKA POZNAŃSKA, JAMIELNE, STARA PRAWDA, NOWA PRAWDA,

KIENKÓWKA, JAGODNE W GMINIE STOCZEK ŁUKOWSKI

BUDPLAN SP. z o.o.

ul. Kordeckiego 20
04-327 Warszawa
tel. 22 870 42 62

główny projektant: mgr inż. Anna Bereś wrzesień 2015 r.

skala 1:1000

RYSUNEK PLANU

główny projektant:

zagospodarowanie przestrzenne:

środowisko przyrodnicze:

infrastruktura techniczna:

mgr inż. Anna Bereś

mgr inż. Roksana Fudała,
mgr Ewelina Skirzyńska
mgr inż. Małgorzata Kopka

inż. Anna Januszko

załącznik nr 5

DO UCHWAŁY NR
XII/73/15

RADY GMINY
 STOCZEK  ŁUKOWSKI

Z DNIA 29 września 2015 r.

1
5

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

INFRASTRUKTURA TECHNICZNAINFRASTRUKTURA TECHNICZNA

NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 220 kV, PRZEWIDZIANA DO ROZBIÓRKI

ISTNIEJĄCE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE 15 kV

GAZOCIĄG PRZESYŁOWY WYSOKIEGO CIŚNIENIA DN150

STREFA KONTROLOWANA GAZOCIĄGU PRZESYŁOWEGO WYSOKIEGO CIŚNIENIA

DN150

POZOSTAŁE OZNACZENIA

GRANICE I NAZWY OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH

 NOWA PRAWDA

GRANICA ŁUKOWSKIEGO OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU

TEREN SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ O PRAWDOPODOBIEŃSTWIE 1%

GRANICA TERENU ZAMKNIĘTEGO

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

GRANICA STREFY OCHRONY KONSERWATORSKIEJ ZABYTKÓW ARCHEOLOGICZNYCH

WRAZ Z NUMEREM

AZP 62-75 stan.8

PAS TECHNOLOGICZNY  LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 400 kV

PAS TECHNOLOGICZNY  LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 15 kV

GRANICA POMIĘDZY OBSZARAMI OBJĘTYMI PLANEM, STANOWIĄCYMI POSZCZEGÓLNE

ZAŁĄCZNIKI DO PLANU

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

PRZEZNACZENIA TERENÓW

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

TEREN KOLEJOWY
KK

TERENY PRZEMYSŁOWE

ZL

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY GŁÓWNEJ, DOCELOWO GŁÓWNEJ RUCHU

PRZYSPIESZONEGO

KDG/GP

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY ZBIORCZEJKDZ

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DOJAZDOWEJ

KDD

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCHKDW

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY LOKALNEJ

KDL

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH- RZEKA

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY ROLNICZE

TERENY LASÓW

TERENY ROWÓW

R

P

MN

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TERENY INFRASTRUKTURY ELEKTROENERGETYCZNEJ

E

WSr

WS

PAS TECHNOLOGICZNY NAPOWIETRZNEJ LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 220 kV,

PRZEWIDZIANEJ DO ROZBIÓRKI

STREFA OGRANICZONEGO SPOSOBU ZAGOSPODAROWANIA ZWIĄZANA Z PRZEBIEGIEM
NAPOWIETRZNEJ LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 220 KV, PRZEWIDZIANEJ DO ROZBIÓRKI

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 215A SUBNIECKA

WARSZAWSKA - OBSZAR CENTRALNY

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 215 SUBNIECKA

WARSZAWSKA

LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 400 kV

16E

39R

40R

3KDL

1KK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH ROSY, TOCZYSKA, ZGÓRZNICA, WÓLKA
POZNAŃSKA, JAMIELNE, STARA PRAWDA, NOWA PRAWDA, KIENKÓWKA, JAGODNE
W GMINIE STOCZEK ŁUKOWSKI

RYSUNEK PLANU - załącznik nr 6
DO UCHWAŁY NR XII/73/15
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI
Z DNIA 29 września 2015 r.

SKALA 1:1000

ZAŁĄCZNIK NR 6

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI,
PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR X/57/15 RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI Z DNIA28 lipca 2015 r.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM ZAMIESZCZONA NA ZAŁĄCZNIKU NR 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 3309_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



21E

55R56R

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 3309_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1

5

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA LINIOWE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

22E 43ZL

55R

2WS

5KDL

45ZL

57R

44ZL

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 3309_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH ROSY, TOCZYSKA, ZAGÓRZNICA,
WÓLKA POZNAŃSKA, JAMIELNE, STARA PRAWDA, NOWA PRAWDA,

KIENKÓWKA, JAGODNE W GMINIE STOCZEK ŁUKOWSKI

BUDPLAN SP. z o.o.

ul.Kordeckiego 20
04-327 Warszawa
tel. 22 870 42 62

główny projektant: mgr inż. Anna Bereś wrzesień 2015 r.

skala 1:1000

RYSUNEK PLANU

główny projektant:

zagospodarowanie przestrzenne:

środowisko przyrodnicze:

infrastruktura techniczna:

komunikacja:

mgr inż. Anna Bereś

mgr inż. Roksana Fudała,
mgr Ewelina Skirzyńska
mgr inż. Małgorzata Kopka

inż. Anna Januszko

inż. Monika Nasiłowska

załącznik nr 6

DO UCHWAŁY NR
XII/73/15

RADY GMINY
 STOCZEK  ŁUKOWSKI

Z DNIA 29 września 2015 r.

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

INFRASTRUKTURA TECHNICZNAINFRASTRUKTURA TECHNICZNA

NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 220 kV, PRZEWIDZIANA DO ROZBIÓRKI

ISTNIEJĄCE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE 15 kV

GAZOCIĄG PRZESYŁOWY WYSOKIEGO CIŚNIENIA DN150

STREFA KONTROLOWANA GAZOCIĄGU PRZESYŁOWEGO WYSOKIEGO CIŚNIENIA

DN150

POZOSTAŁE OZNACZENIA

GRANICE I NAZWY OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH

 NOWA PRAWDA

GRANICA ŁUKOWSKIEGO OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU

TEREN SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ O PRAWDOPODOBIEŃSTWIE 1%

GRANICA TERENU ZAMKNIĘTEGO

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI

POZOSTAŁE OZNACZENIA

ZWYMIAROWANE ODLEGŁOŚCI MIERZONE W METRACH

GRANICA STREFY OCHRONY KONSERWATORSKIEJ ZABYTKÓW ARCHEOLOGICZNYCH

WRAZ Z NUMEREM

AZP 62-75 stan.8

PAS TECHNOLOGICZNY  LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 400 kV

PAS TECHNOLOGICZNY  LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 15 kV

GRANICA POMIĘDZY OBSZARAMI OBJĘTYMI PLANEM, STANOWIĄCYMI POSZCZEGÓLNE

ZAŁĄCZNIKI DO PLANU

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

PRZEZNACZENIA TERENÓW

TEREN KOLEJOWY
KK

TERENY PRZEMYSŁOWE

ZL

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY GŁÓWNEJ, DOCELOWO GŁÓWNEJ RUCHU

PRZYSPIESZONEGO

KDG/GP

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY ZBIORCZEJKDZ

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DOJAZDOWEJ

KDD

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCHKDW

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY LOKALNEJ

KDL

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH- RZEKA

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY ROLNICZE

TERENY LASÓW

TERENY ROWÓW

R

P

MN

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TERENY INFRASTRUKTURY ELEKTROENERGETYCZNEJ

WSr

WS

PAS TECHNOLOGICZNY NAPOWIETRZNEJ LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ 220 kV,

PRZEWIDZIANEJ DO ROZBIÓRKI

STREFA OGRANICZONEGO SPOSOBU ZAGOSPODAROWANIA ZWIĄZANA Z PRZEBIEGIEM
NAPOWIETRZNEJ LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 220 KV, PRZEWIDZIANEJ DO ROZBIÓRKI

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 215A SUBNIECKA

WARSZAWSKA - OBSZAR CENTRALNY

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 215 SUBNIECKA

WARSZAWSKA

LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 400 kV

23E

59R

47ZL

E

46ZL

58R

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 3309_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

                                                     

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XII/73/15 

Rady Gminy Stoczek Łukowski 

z dnia 29 września 2015 roku     

 

                    

Uchwała Nr XII/72/15 

Rady Gminy Stoczek Łukowski 

z dnia 29 września 2015 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów geodezyjnych 

Rosy, Toczyska, Zgórznica, Wólka Poznańska, Jamielne, Stara Prawda, Nowa Prawda, 

Kienkówka, Jagodne w gminie Stoczek Łukowski 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 199 ze zm.) w związku z Uchwałą 

Nr XLIV/235/13 Rady Gminy Stoczek Łukowski z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części obrębów geodezyjnych Rosy, Toczyska, Zgórznica, Wólka Poznańska, Jamielne, Stara 

Prawda, Nowa Prawda, Kienkówka, Jagodne w gminie Stoczek Łukowski, Rada Gminy 

Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rozstrzyga się o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów geodezyjnych 

Rosy, Toczyska, Zgórznica, Wólka Poznańska, Jamielne, Stara Prawda, Nowa Prawda, 

Kienkówka, Jagodne w gminie Stoczek Łukowski, według załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek Łukowski. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stoczek Łukowski 

 

Witold Dadacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________



ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAŁY NR XII/72/15 

RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2015 ROKU 

 
Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag dotyczących wyłożonego projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obrębów geodezyjnych Rosy, Toczyska, Zgórznica, Wólka Poznaoska, Jamielne, Stara Prawda, Nowa Prawda, Kienkówka, 
Jagodne w gminie Stoczek Łukowski 

Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko i 
imię, nazwa 

jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomości, 
 której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 
projektu 

planu 
dla 

nierucho
-mości, 
której 

dotyczy 
uwaga 

Rozstrzygnięcie 
wójta w 
sprawie 

rozpatrzenia 
uwagi 

Rozstrzygnięcie 
Rady Gminy  

 

Uwagi 

U
w

ag
a 

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

U
w

ag
a 

n
ie

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

U
w

ag
a 

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

U
w

ag
a 

n
ie

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
31.08.
2015 r. 

A. G. i A. H* 

Wnioskodawczynie dla działek o nr ew. 
460, 539, 537 w miejscowości Toczyska 
zgłaszają następujące uwagi:  
1.Postulują zmianę przebiegu linii 400 
kV, tak aby została przeprowadzona w 
dalszej odległości od zabudowao wsi 
Toczyska.  
2.Postulują ograniczenie napięcia linii 
do 220 kV – gdyż zgodnie z załączoną 
do planu prognozą oddziaływania na 
środowisko rozkład pola 
elektromagnetycznego i natężenia 
hałasu został ustalony wyłącznie 
metodą obliczeniową – tj. nie został 

Dz. nr. ew. 
460, 539, 537, 
ob. Toczyska 

 

E, R  
nieuwz
ględnio

na 
 

nieuwz
ględnio

na 

Projektowana linia 400 kV stanowi inwestycję 
celu publicznego o znaczeniu krajowym 
(zgodnie z art. 6 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, Dz. U. 2010 nr 102 poz. 651 
ze zm.) i została uwzględniona w następujących 
dokumentach planistycznych wyższego 
szczebla, krajowego i wojewódzkiego: 
• Koncepcji Przestrzennego 
Zagospodarowania Kraju (KPZK), przyjętej 
Uchwałą Nr 239 Rady Ministrów z dnia 13 
grudnia 2011 r.; 
• projekcie Zmiany Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego Województwa Lubelskiego 
(Uchwała Sejmiku Województwa Lubelskiego  
Nr XLIX/783/06 z dnia 28 sierpnia 2006 r. w 
sprawie przystąpienia do zmiany Planu 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 3309_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko i 
imię, nazwa 

jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomości, 
 której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 
projektu 

planu 
dla 

nierucho
-mości, 
której 

dotyczy 
uwaga 

Rozstrzygnięcie 
wójta w 
sprawie 

rozpatrzenia 
uwagi 

Rozstrzygnięcie 
Rady Gminy  

 

Uwagi 

U
w

ag
a 

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

U
w

ag
a 

n
ie

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

U
w

ag
a 

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

U
w

ag
a 

n
ie

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

oparty faktycznymi pomiarami z 
istniejących linii elektroenergetycznych 
400 kV. 
3. Postulują wpisanie dla planu 
ograniczenia dotyczącego zakresu 
maksymalnego prądu przesyłowego (tj. 
2x1250A), gdyż dla takiej wartości 
(2500A) zostały określone 
oddziaływanie wynikające z hałasu 
oraz pola magnetycznego i 
elektrycznego (wg prognozy 
oddziaływania na środowisko) 
4. Zwracają uwagę na fakt, że 
prognoza oddziaływania na środowisko 
nie zawiera analizy akustycznej 
oddziaływania linii 400 kV. Jedynie 
znajduje się nieprecyzyjny zapis: 
„Można się spodziewad *…+, że nie 
będą występowały przekroczenia 
wartości dopuszczalnych (hałasu)”. 
Wnioskują o jednoznaczne zapisanie w 
planie miejscowym, że operator 
dostosuje wartośd prądu 

Zagospodarowania Przestrzennego 
Województwa Lubelskiego); 
• obowiązującym Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego Województwa Mazowieckiego 
(Uchwała Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego Nr XLIV/180/14  z dnia 7 lipca 
2014 r.); 
Projektowana trasa linii elektroenergetycznej 
400 kV jest wynikiem obowiązujących 
dokumentów planistycznych oraz szczegółowej 
analizy wielu czynników. Wśród nich między 
innymi pod uwagę wzięte zostały 
uwarunkowania techniczne, lokalizacja 
istniejącej zabudowy (w szczególności 
mieszkaniowej) oraz przepisy regulujące 
oddziaływanie linii elektroenergetycznych na 
otoczenie, w tym na środowisko przyrodnicze i 
człowieka.  
Lokalizacja linii elektroenergetycznej 400kV 
„Kozienice – Siedlce-Ujrzanów” wraz z pasem 
technologicznym została wyznaczona także w 
Studium uwarunkowao i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Stoczek Łukowski. Zgodnie z ustawą z dnia 27 
marca 2003r. o planowaniu i 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 3309_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko i 
imię, nazwa 

jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomości, 
 której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 
projektu 

planu 
dla 

nierucho
-mości, 
której 

dotyczy 
uwaga 

Rozstrzygnięcie 
wójta w 
sprawie 

rozpatrzenia 
uwagi 

Rozstrzygnięcie 
Rady Gminy  

 

Uwagi 

U
w

ag
a 

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

U
w

ag
a 

n
ie

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

U
w

ag
a 

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

U
w

ag
a 

n
ie

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

przesyłowego, aby zapewnid 
nieprzekroczenie poziomu hałasu od 
linii energetycznej, lub zmianę trasy 
linii. 
5. Zwracają uwagę na fakt, że projekt 
planu przewiduje istotne ograniczenia 
w korzystaniu z działek (zakaz 
zabudowy, ograniczenie wysokości 
drzew etc.), które wykraczają poza 
obszar pasa technologicznego linii 
400kV (obszar E). Plan narzuca sposób 
zagospodarowania terenu, dla którego 
wcześniej nie było ograniczeo – tj. dla 
sąsiadujących obszarów. Powoduje to 
powstanie tytułu prawnego do żądania 
od właścicieli odszkodowania w trybie 
art. 36 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym od 
Gminy. Roszczenia tego nie 
zaspokajają niskie odszkodowanie od 
Inwestora Linii, które wyliczone zostało 
wyłącznie dla pasa technologicznego. 
Tym samym Gmina (uchwalając plan) 

zagospodarowaniu przestrzennym plan 
miejscowy nie może naruszad ustaleo studium. 
Dlatego też nie jest możliwe przesunięcie 
przebiegu linii 400 kV. Ponadto określony w 
planie przebieg linii energetycznej 400 kV 
wskazuje lokalizację linii w odległości ponad 
500 m od zabudowy miejscowości Toczyska, co 
zapewnia minimalizację oddziaływania linii  na 
tereny mieszkaniowe. 
Postulowane wprowadzenie ograniczenia 
zakresu maksymalnego prądu przesyłowego (tj. 
2x1250A) oraz ograniczenie zmiany napięcia 
nie należy do zakresu ustaleo planu 
miejscowego. Oddziaływanie inwestycji na 
środowisko nie może przekraczad 
dopuszczalnych norm środowiskowych 
regulowanych przez przepisy odrębne, w tym 
także norm hałasowych.  
Przytaczany w uwadze art. 36.1. ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym jasno określa, że: „jeżeli, w 
związku z uchwaleniem planu miejscowego 
albo jego zmianą, korzystanie z nieruchomości 
lub jej części w dotychczasowy sposób lub 
zgodny z dotychczasowym przeznaczeniem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 3309_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko i 
imię, nazwa 

jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomości, 
 której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 
projektu 

planu 
dla 

nierucho
-mości, 
której 

dotyczy 
uwaga 

Rozstrzygnięcie 
wójta w 
sprawie 

rozpatrzenia 
uwagi 

Rozstrzygnięcie 
Rady Gminy  

 

Uwagi 

U
w

ag
a 

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

U
w

ag
a 

n
ie

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

U
w

ag
a 

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

U
w

ag
a 

n
ie

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

powinna przyjąd na siebie koszt 
pozostałych odszkodowao dla 
właścicieli nieruchomości. Tymczasem 
do wyłożonego planu (na stronach BIP) 
nie została załączona analiza skutków 
ekonomicznych przyjęcia planu, która 
uwzględniałaby te potencjalne 
roszczenia. 
6. Informują, że będą dochodzid (na 
podstawie art. 36 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym) odszkodowania za 
obniżenie wartości nieruchomości od 
Gminy.   

stało się niemożliwe bądź istotnie ograniczone, 
właściciel albo użytkownik wieczysty 
nieruchomości może, z zastrzeżeniem ust. 2, 
żądad od gminy: 
1) odszkodowania za poniesioną rzeczywistą 
szkodę albo 
2) wykupienia nieruchomości lub jej części.” 
W zakresie przedmiotowych działek poza 
pasem technologicznym nie zmienia się sposób 
użytkowania (tereny rolne). Równocześnie w 
terenach infrastruktury technicznej (oznaczone 
na rysunku planie symbolem E) dopuszcza się 
rolnicze wykorzystanie terenu, zatem na całym 
terenie objętym niniejszą uwagą możliwa jest 
dalsza kontynuacja obecnej funkcji terenu 
(grunty orne). W związku z powyższym nie ma 
podstaw do roszczenia odszkodowania za 
poniesioną rzeczywistą szkodę od gminy. 
 
 

*/ z wykazu usunięto adresy zgłaszających uwagi, z uwagi na ochronę danych osobowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 3309_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 8 
do uchwały Nr XII/73/15 
Rady Gminy Stoczek Łukowski 
z dnia 29 września 2015 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadao własnych gminy, oraz zasadach ich 

finansowania 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym, inwestycji  

z zakresu infrastruktury technicznej sporządzono po analizie przepisów obowiązujących w zakresie 

budżetu gmin i finansów publicznych, jak i wykonanych na potrzeby planu miejscowego 

materiałów planistycznych, a w szczególności prognozy skutków finansowych uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów geodezyjnych Rosy, 

Toczyska, Zgórznica, Wólka Poznaoska, Jamielne, Stara Prawda, Nowa Prawda, Kienkówka, 

Jagodne w gminie Stoczek Łukowski. 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, ujęte w planie miejscowym, należące do 

zadao własnych gminy, zostały oszacowane w prognozie skutków finansowych uchwalenia planu 

miejscowego i obejmują wykup gruntów pod poszerzenie oraz budowę dróg. Realizacja ww. 

inwestycji przebiegad będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, m.in. w zakresie prawa 

budowlanego i prawa zamówieo publicznych. Sposób realizacji inwestycji infrastrukturalnych 

określą uchwalone przez Radę Gminy Stoczek Łukowski strategie, plany i programy, w tym m.in. 

wieloletnie programy inwestycyjne. 

Środki finansowe na te cele będą pochodzid w całości lub w części z budżetu gminy oraz ze 

źródeł zewnętrznych, takich jak m.in. środki strukturalne, fundusze unijne, kredyty i pożyczki oraz 

inne, w oparciu o obowiązujące przepisy i zawarte umowy. Omawiane nakłady inwestycyjne 

zrównoważone zostaną częściowo poprzez wzrost wpływów do budżetu w wyniku realizacji planu. 

Na realizację ww. inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej mogą, więc zostad wykorzystane 

również dochody wynikające ze wzrostu wartości nieruchomości („renta planistyczna”) i wzrostu 

podatku od nieruchomości oraz dochody związane z obrotem nieruchomościami (podatek od 

czynności cywilnoprawnych). 

Finansowanie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 

zadao własnych gminy, jest uzależnione od jej zdolności finansowej i będzie określone w 

uchwałach budżetowych. Finansowanie ww. inwestycji odbywad się będzie zgodnie z przepisami 

ustawy o finansach publicznych, poprzez wydatki inwestycyjne z budżetu gminy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 3309_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-11-03T13:54:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




